RECIBO 2025  X  00002949

Buenos Aires, 15 de Julio de 2025

En el día de fecha, recibí por parte de CLAUDIO  DNI 24389266 , en representación de la firma DIEGOLUMASA (ABERMAX)  CUIT 30708242760 ,

la suma de dinero en cheques $345.308,25  (Pesos TRESCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS OCHO CON 25/100) correspondiente

al listado de cheques que se detalla a continuación: Banco Nacion serie 03576002 v alor 345308.25

TOTAL   $ 345.308,25  

       Yanira Montoya